



# ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಕಲಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಕಾಲೇಜು, ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ

## ಕಾಲೇಜಿನ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸದಸ್ಯರ ಪಟ್ಟಿ

| ಕ್ರ. ಸಂ. | ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ   | ಹುದ್ದೆ                       |
|----------|--|------------------------------|
| 1        | ಪರಮಪೂಜ್ಯ ಜಗದ್ಗುರು ಶ್ರೀ ಶಿವರಾತ್ರಿ ದೇಶಿಕೇಂದ್ರ ಮಹಾಸ್ವಾಮಿಗಳವರು<br>ಸುತ್ತೂರು ಮಠ<br>ಚಾಮುಂಡಿ ಬೆಟ್ಟದಪಾದ, ಮೈಸೂರು             | ಅಧ್ಯಕ್ಷರು                    |
| 2        | ಡಾ. ಸಿ.ಜಿ ಬೆಟಸೂರಮಠ<br>ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು<br>ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಪೀಠ  | ಸದಸ್ಯರು                      |
| 3        | ಪ್ರೊ. ಆರ್. ಮೂಗೇಶಪ್ಪ<br>ನಿರ್ದೇಶಕರು ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ವಿಭಾಗ<br>ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಪೀಠ                                    | ಸದಸ್ಯರು                      |
| 4        | ಶ್ರೀ ಸಿ.ಎಸ್. ನಿರಂಜನ್ ಕುಮಾರ್<br>ಶಾಸಕರು<br>ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ  | ಸದಸ್ಯರು                      |
| 5        | ಡಾ. ಗೀತಾ ಮಹದೇವಪ್ರಸಾದ್<br>ಮಾಜಿ ಸಚಿವರು<br>ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ   | ಸದಸ್ಯರು                      |
| 6        | ಡಾ. ಸಿ. ನಾಗಣ್ಣ<br>ಆಂಗ್ಲಭಾಷಾ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು (ನಿವೃತ್ತ)<br>ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು                               | ಸದಸ್ಯರು                      |
| 7        | ಶ್ರೀ ಬಸಪ್ಪ ದೇವರು<br>ಅಧ್ಯಕ್ಷರು<br>ಶರಣ ಸಾಹಿತ್ಯ ಪರಿಷತ್, ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು  | ಸದಸ್ಯರು                      |
| 8        | ಡಾ. ಹೆಚ್.ಎಸ್ ನಾಗೇಂದ್ರಸ್ವಾಮಿ<br>ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು<br>ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ವಿಜ್ಞಾನ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ<br>ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು              | ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ<br>ಪ್ರತಿನಿಧಿ |
| 9        | ಶ್ರೀ ಬಿ. ಪ್ರಭುಸ್ವಾಮಿ<br>ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು<br>ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ<br>ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಕಲಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಕಾಲೇಜು, ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ | ಅಧ್ಯಾಪಕ ಪ್ರತಿನಿಧಿ            |
| 10       | ಶ್ರೀ ಮರಿಸ್ವಾಮಪ್ಪ<br>ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು<br>ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಕಲಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಕಾಲೇಜು, ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ                                | ಸದಸ್ಯ<br>ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ          |



# JSS COLLEGE OF ARTS AND COMMERCE GUNDLUPET

ಜಿಎಸ್‌ಸಿ ಕಾಲೇಜು

## GOVERNING COUNCIL MEMBERS LIST

| Sl. No. | Category & No. of Members | Existing Members 2021-2022  |
|---------|---------------------------|---|
| 1       | Management Nominee        | (1) <b>HIS HOLINESS JAGADGURU SRI SHIVARATHRI DESHIKENDRA MAHASWAMIJI</b><br>President,<br>JSS Mahavidyapeetha, Mysuru        |
|         |                           | (2) <b>Dr. C.G. Betsurmatth</b><br>Executive Secretary<br>JSS Mahavidyapeetha, Mysuru   |
|         |                           | (3) <b>Prof. R Mugeshappa</b><br>Director<br>College Education Division<br>JSS Mahavidyapeetha, Mysuru                        |
|         |                           | (4) <b>Sri. C.S Nirjanjan Kumar</b><br>MLA, Gundlupet Constituency  |
|         |                           | (5) <b>Dr. Geetha Mahadevapradas</b><br>Ex-Minister<br>Government of Karnataka  |
|         |                           | (6) <b>Sri Basappa Devaru</b><br>President<br>Sharana Sahithya Parishath, Gundlupet Taluk                                     |
|         |                           | (7) <b>Dr. C. Naganna</b><br>Rtd. Professor of English<br>University of Mysore  |
| 2       | University Nominee        | (8) <b>Dr. Nagendraswamy H S</b><br>Professor<br>Department of Studies in Computer Science<br>University of Mysore            |
| 3       | Senior Faculty Member     | (9) <b>Sri. B. Prabhuswamy</b><br>Assistant Professor<br>Department of Economics<br>JSS College of Arts & Commerce, Gundlupet |
| 4       | Ex-Officio Secretary      | (10) <b>Sri. Mariswamappa</b><br>Principal<br>JSS College of Arts & Commerce, Gundlupet                                       |

  
**PRINCIPAL**  
JSS College of Arts and Commerce  
GUNDLUPET-571111